[bookmark: _GoBack]
ЧЕЛЯБИНСКАЯ    ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ЗЛАТОУСТОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
№   34-ЗГО 	                                                                                            от      30.06.2020 г.

О приостановлении действия отдельных норм Положения о бюджетном процессе муниципального образования Златоустовский городской округ  и установлении особенностей исполнения бюджета Златоустовского         городского округа в 2020 году
[bookmark: sub_309][bookmark: sub_1627]

В соответствии с Федеральным законом от 12.11.2019 г. № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году» (далее – Федеральный закон от 12.11.2019 г.
№ 367-ФЗ),
Собрание депутатов Златоустовского городского округа РЕШАЕТ:

[bookmark: sub_1003]1.	Приостановить до 1 января 2021 года действие пунктов 25, 26, подпунктов 14 и 15 пункта 27, подпунктов 10 и 11 пункта 46, абзаца первого пункта 61, абзаца первого пункта 86 Положения о бюджетном процессе муниципального образования Златоустовский городской округ, утвержденного решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 03 ноября 2009 г. № 82-ЗГО.
2.	В ходе исполнения бюджета Златоустовского городского округа в 2020 году в сводную бюджетную роспись бюджета Златоустовского городского округа без внесения изменений в решение о бюджете постановлениями Администрации Златоустовского городского округа вносятся изменения в случаях, установленных частью 4 статьи 2.1 Федерального закона от 12.11.2019 г. № 367-ФЗ, дополнительно к случаям, установленным Положением о бюджетном процессе муниципального образования Златоустовский городской округ и решением о бюджете Златоустовского городского округа в соответствии с основаниями, определенными бюджетным законодательством Российской Федерации.
3.	Постановления Администрации Златоустовского городского округа, указанные в пункте 2 настоящего решения, помимо случаев, установленных пунктом 2 настоящего решения, должны также содержать порядок внесения изменений в сводную бюджетную роспись в 2020 году.
4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике.

Председатель Собрания депутатов
Златоустовского городского округа				                 А.М. Карюков

Глава  Златоустовского городского округа                                                   М.Б. Пекарский
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]